平成24年2月10日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名  代表取締役 松田 芳明

（コード番号7456 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号  03－5381－0728

人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知ららららせせせせ

当社は、平成24年2月10日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

－記－

1. 平成24年4月1日付人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務取締役 人事教育部管掌

総務部長
片山 雄司

常務取締役 人事教育部長

兼 総務部長

食品事業部

大阪営業所長（部長職）
岩崎 健

食品事業部

大阪営業所長（次長職）

貴金属事業部

化学工業品部 触媒担当部長
山田 耕作

貴金属事業部

化学工業品部 触媒営業課長

人事教育部長 石禾 健二 人事教育部 次長

以  上